
                       OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 3420    
                             Telefax:  02/ 795 3421 

                             Email:tajnistvo@cirkulane.si 

obcina.cirkulane@cirkulane.si 

 

 

 

 
 
11. Sklep o povišanju sredstev za vzdrževanje občinskih 
cest 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


 
                    OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si 

                                                 obcina.cirkulane@cirkulane.si  

 
 
 

Predlog sklepa 
 

 
Na podlagi 29. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/17)  je 
Občinski svet Občine Cirkulane na svoji 23. seji, dne 24.5.2018 sprejel naslednji  

 
 

 
S K L E P O POVIŠANJU SRTEDSTEV ZA VZDRŽEVANJE OBČINSKIH CEST ZA LETO 2018 

 
 

1. 
 

 
1. V Proračunu občine Cirkulane za leto 2018 se vrednostno spremeni naslednja proračunska 

postavka: 

 
 

Proračunska vrstica, ki se poviša : 
Postavka /NRP Naziv postavke/NRP Podkonto Znesek spremembe iz Znesek spremembe na 

130201 
 

Vzdrževanje cest 4025 50.000,00 120.000,00 

 
 
Povišanje sredstev se vključi v rebalans proračuna za  leto 2018. 
 

 
2. Sklep začne veljati takoj. 

 
 
Številka: 007-__/2018 
Datum: 24.05.2018 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan občine Cirkulane  
       
                                                                                                          Janez Jurgec 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


 
Obrazložitev: 
 
Sredstva so potrebna za redno v vzdrževanje vegetacije in izvedbo nujnih vzdrževalnih del ob 
občinskih cestah. Povišanje je potrebno zaradi pomanjkanja sredstev za izvajanje nujnega 
vzdrževanja občinskih cest in je posledica porabe sredstev za izvajanje zimske službe (sklep o 
prerazporeditvi  št. 007-22/2018). 


